
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 25 січня 2022 року         № 24 
 
 

Про затвердження списків осіб, які перебувають на квартирному обліку 
громадян, що потребують поліпшення житлових умов   

 
Керуючись п. 2 «а», п. 3 «а»  статті 30 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Житловим кодексом Української РСР від 30.06.1983 
за № 5464-Х, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 
постановою Ради Міністрів УРСР і Української Республіканської Ради 
професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470, «Положенням про 
квартирний облік при виконавчому комітеті Гірської сільської ради», 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Гірської сільської ради від 
09.06.2021 № 161, враховуючи протокол житлової комісії при виконавчому 
комітеті Гірської сільської ради № 1 від 21.01.2022, виконавчий комітет Гірської 
сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

1.  Затвердити списки осіб, які перебувають на квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Гірської сільської ради: 

1) список № 1 осіб,  які користуються правом одержання жилих приміщень 
в порядку загальної черги у кількості 12 осіб -  (додаток 1); 

2) список № 2 осіб, які користуються правом першочергового одержання 
жилих приміщень у кількості 8 осіб -  (додаток 2); 

3) список № 3 осіб, які користуються правом позачергового одержання 
жилих приміщень у кількості 1 особи -  (додаток 3). 

2. Оприлюднити на офіційному веб-сайті Гірської сільської ради списки 
громадян, які перебувають на квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Гірської сільської ради, зазначені в п. 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 
Счастливого М.А. 
  
 
Сільський голова                                                          Роман ДМИТРІВ  
 



 
 
Секретар сільської ради                               ________________   Людмила ШЕРШЕНЬ 
 
В.о. начальника відділу юридичного 
та правового забезпечення                          ________________    Євгеній СТЕПАНЕНКО 
 
Заступник сільського голови з питань 
діяльності виконавчих органів                   ________________   Максим СЧАСТЛИВИЙ 
 
Виконавець                                                  _________________   Ірина ОРЕЛ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1  
до рішення виконавчого комітету  

Гірської сільської ради 
від 25 січня 2022 року № 23 

 
 

Списки осіб, які перебувають на квартирному 
обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов 

 
СПИСОК № 1  

осіб,  які користуються правом одержання жилих  
приміщень в порядку загальної черги 

 
№ 
з/п 

ПІП Місце 
проживання 

Дата взяття на облік 

1 Зозуля Микола Степанович с. Ревне 04.1999 

2 Каракай Людмила Анатоліївна с. Ревне 10.2000 

3 Видиборець Ігор Володимирович с. Ревне 11.2000 

4 Романюк Наталія Степанівна с. Ревне 12.2001 

5 Степанов Юрій Михайлович с. Ревне 04.2003 

6 Шевченко Олександр 
Володимирович 

с. Ревне 02.2005 

7 Шаповал Світлана Сергіївна с. Ревне 02.2007 

8 Зозуля Галина Федорівна с. Ревне 03.2008 

9 Головач Альона Сергіївна с. Ревне 03.2008 

10 Поліщук Ірина Олексіївна с. Ревне 05.2017 

11 Науменко Руслан Дмитрович с. Гора 07.2018 

12 Мринська Марина Анатоліївна с. Гора 07.2018 

 
 

Секретар сільської ради                                                  Людмила ШЕРШЕНЬ 
 
 
 
 
 



Додаток 2  
до рішення виконавчого комітету  

Гірської сільської ради 
від 25 січня 2022 року № 24 

 
 

Списки осіб, які перебувають на квартирному 
обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов 

 
СПИСОК № 2  

осіб, які користуються правом першочергового одержання  
жилих приміщень 

 
№ 
з/п 

ПІП Місце 
проживання 

Дата взяття на облік 

1 Коваленко Сергій Іванович с. Ревне 11.2015  

2 Верозуб Анатолій Віталійович с. Гора 09.2017 

3 Мусієнко Андрій Васильович с. Гора 06.2019 

4 Нікітін Тимофій Володимирович с. Гора 06.2021 

5 Мельник Ірина Сергіївна с. Ревне 06.2021 

6 Мартинова Оксана Олексіївна с. Гора 08.2021  

7 Герус Олександр Юрійович с. Гора 11.2021 

8 Івашкова Євгенія Олексіївна с. Ревне 12.2021 

 
 
 
 
 
 
Секретар сільської ради                                                  Людмила ШЕРШЕНЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3  
до рішення виконавчого комітету  

Гірської сільської ради 
від 25 січня 2022 року № 24 

 
 

Списки осіб, які перебувають на квартирному 
обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов 

 
СПИСОК № 3  

осіб, які користуються правом позачергового одержання  
жилих приміщень 

 
№ 
з/п 

ПІП Місце 
проживання 

Дата взяття на облік 

1 Коваленко Оксана 
Володимирівна 

с. Гора 02.2018 

 
 
 
 
Секретар сільської ради                                                  Людмила ШЕРШЕНЬ 


